
Id: GTDWO-DJVIE-JVAIM-CMTEF-KLQUY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 51/2012
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury zapasów materiałów objętych ewidencją ilościowo- wartościową 
znajdujących się na stanie magazynów: I,II,III na terenie nieruchomości w Budzisku 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz 1233 
z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się sporządzenie spisu z natury zapasów materiałów objętych ewidencją ilościowo- 
wartościową znajdujących się na stanie magazynów:I,II,III na terenie nieruchomości w Budzisku. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzic według stanu na dzień 31 grudnia 2012 r. 

3. Termin rozpoczęcia spisu z natury ustala się na dzień 31 grudnia 2012 r. 

§ 2. Spis z natury wymienionych składników majątkowych przeprowadzi Komisja Inwentaryzacyjna, zwana 
dalej "Komisją". 

1)Przewodniczący Komisji: Ryszard Jan Kalinowski 

2)Członek Komisji: Magdalena Sienkiewicz 

3)Członek Komisji: Robert Hiero 

§ 3. Komisja przeprowadzi inwentaryzację zgodnie z zasadami określonymi w: 

1)ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.z 2009 r., Nr 152, poz.1233 z późn.zm.), 

2)zarządzeniu Nr 42/07 Starosty Suwalskiego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

§ 4. Członkowie Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 
przepisami prowadzenie spisu z natury. 

§ 5. 1. Komisja dokonuje inwentaryzacji w obecności osób materialnie odpowiedzialnych za powierzone 
materiały (aktywa robocze). 

2. W czasie wykonywania czynności inwentaryzacyjnych członkowie Komisji podlagają Przewodniczącemu 
Komisji. 

§ 6. 1. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiedzialny jest 
Przewodniczący Komisji. 

2. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych Przewodniczący Komisji złoży niezwłocznie sprawozdanie 
z przebiegu inwentaryzacji. 

§ 7. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisu powierza się Przewodniczącemu 
Komisji. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomosciami. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: GTDWO-DJVIE-JVAIM-CMTEF-KLQUY. Przyjety Strona 2

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


